
63310210029620911
0210212021 10:15:023' 1

5W? - 3 \
1 '1Cliente - Conta atual’ ' 1‘

Agéncia ’ 129-5 1*. '
Coma corrente 20402-1 c MUN SAO JOAO FRONTEIRA
Per/ode do .extrato 01 I 2021

Langamentos
V 00113121112010 fimnvimemo Ag. origem Lute 1153107150 MM 7 MH .-_ Dccfinentg‘ Vamr RE: 301010

31/12/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 80.930
15/01/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico s P 70 80.93 D 0.00 1:
2010112021 0129 99015 870 Transferéncia recebida 550.129.000.020.305 51.521 .576

20/01 0129 20305-X P MUN SAO J FR
20/01/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.024.920 4000,00 D

20/01 0129 24926-2 8-0 F A CONT L _
20/01/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.901 2284.06 D
20/01/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.902 19053.85 0
20101/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.903 1.46431 D
20/01/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.904 1354.12 D
20/01/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.905 5.190.011 D
20101/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 830.201.200.334.010 27.2010

Cobranw referents 20/01/2021
20/01/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 830.201.200.334011 6.80 D

Cobranga referente 20I01/2021
2010112021 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 830.201.200.334012 3.40 D

Cobranga referente 20/01I2021
201002021 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 830.201.200.334013 17.000

Cobranga referente 20/01/2021
20l01/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 830.201.200.33401‘4‘ 3.40 D

Cobranga referente 20/01/2021
20101/2021, 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 8.302012003314015 4.55 D

Cobranga referente 20/01/2021 7
20/01/2021 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 830201.200334016 10.38 D

Cobranga referente 20/01/2021
2010112021 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 830.201.200.334.017‘ 2.70 D

Cobranga referente 20/01/2021
201002021 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 830.201.200.334.018 2.921)

Cobranga referente 20/01/2021
20/01/2021 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Flcat Pg Sal 830.201.200.334019' 38,1013

Cobranga referente 20/01l2021 .
20/01/2021 0000 13013 240 000 autorizado em Conta 43.968 1.100.00 D

DIARIO OFICIAL MUNICIPIOS 5
20101/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 16358.73 D 0,00 C-
22/01/2021 0129 99015 470 Tra'nsferéncia enviada 550.129.000.020.308 29.70 D

22/01 0129 20308-4 P M SAO J FRON _
22/01/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.020.308 483,71 D

22/01 0129 20308-4 P M SAO J FRON»,
22/01/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.023.898 115,00 D

22/01 0129 23898-8 PMSJ FRONTEIRA
22/01/2021 01.29 99015 470 Transferéncia enviada 55(I.129.000.023.898 55.00 D

22/01 0129 23898-8 PMSJ FRONTEIRA .
22/01/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.021626 2.00.00 D

22/01 0129 27626-X SANDRA FREITAS
22/01/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.252.000.023..438 924.00 B

22/01 0252 23438-9 FRANCISCA ELI;
22/01/2021 0129 99015 120 Transferido para Poupanga 550.252.510.012378 200,00 D

22/01 0252 510012378-4 ALBERTO A QARV
22/01/2021 0000 00000 855 BB-CP Automatico S P 70 2007.41 C 0.00 C
25/01/2021 0129 9901.5 120 Transfer-mo para Poupanga 550.044.510.019010 2.155.330 D '

25/01 0044 5100190104 JOAQUIM CARDQS



25/01/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.022892 450.00 D
25/01 0129 22892-3 ANTONIO BPERE

25/0112021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550129000027.s 200,00 D
25/01 0129 27626-X SANDRA FREITAS

25/01/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P ' 7'0 2.815.30 C 0.00 C
27/01/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.039015 1.155.53 D

27/01 0129 39015-1 CONVENIO CONSI
27/01/2021 . 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 1.155.63 C 0,000.
29/01/2021 .0129 99015 470 Transferéncia enviada 553.178.000.035394 7350,00 D

29/01 3178 35994-7 A O 5 SOFTWARE.
29/01/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 554.249.000.089388 300.00 D

29/01 4249 89888—0 STS lNFCRMAT/C
29/01/2021 0000 13105 375 Impostos 12.901 9988,67 D

GPS - CODIGO DE BARRAS
29/01/2021 00100 13105 375 lmpostos 12.902 219,88

FGTS ARRECADACAO GRF
2910112021 0000 00000 855 BB CP Automatic.» 8 P 70 10333.55 0 10,000
31/01/2021 0000 00000 999 SA L D 0 0.00 C

‘03SERVAg‘cms :

Transagé’o efetuada c'om sucesso por. JE6828'69 MARIA MAGNALINS FRE.
Sewigo de Atendimento ao Consumidor — SAC 0860 729 07,2s Ouvidorié BB 0800 729 5678

Para, deficientes auditivos 0800 729, 00.8.8
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Savanna 1
11‘ 1 -93‘121311‘

Agéncia 129-5 ?
Conta 20402-1 C MUN 8A0 JOAO FRONTElRA
Méslano referéncia JANEIR012021 ‘‘ I

n n . . - ' . . ‘ . - ~ . u. '_ 3.111111ntp {11115111113030 - 1.14113: ~1.;3:,~.{,-.$h-‘.1:I_‘G(l1-2.3, 7
- , . , . . . 1 ., v ..

Data Iii-static»: Vulm‘ V5111: ‘RrPrci (Sump. ‘Jnl‘o'r‘ 10?
3111212020 SALDO ANTERIO‘R 0.00 1
1510112021 APLlCACAO 80.93
2010112021 APUCACAO 16358.73 3
2210112021 RESGATE 200141 5 '

Aplicaqéo 1510112021 80.93
Aplicagéo 2010112021 1.926.48

2510112021 RESGATE ‘ 2315.30
Aplicagéo 2010112021 2.81530 1

2770112021 RESGATE 1.155.63
Aplicagéo 2010112021 1.155.635

2910112021 FESGATE 10.838.55
Aplicagéo 2010112021 10.838.55

2910112021 SALDO ATUAL 223.19

Resume r30 més _ - _, < _ ., ,. -
SALDO ANTERIOR 0.00
APLICAQOES (+) 17.039.66
RESGATES (-) 16.816.89

RENDIMENTO BRUTO (1-) 0.42
IMPOSTO DE RENDA (-) 0.00 .

[OF 1-) 0.00 ”
RENDIMENTO UQUIDO 0,42
SALDO ATUAL = 223.19

'1':;0:‘.f;1.’."r;::: - fl _ _ _ _: "_

3111212020 3715604271
2910112021 3115929053

rem-,m'ése‘iéééé' '
No més 0.0087
No ano 0.0057
Unimos 12 meses 0.3915

Consultas -1nvestimentos‘ Fundos - Mensa!

6333021 1087685071

_“ ,.... .1..
{1114.1303301: 0:32:19

0210312021 11:25:27

'0‘n‘cr :01; :3 11:31.1 am":

21.780224 3715755933 21.730224
14.563.936612 3715311905 4.585.716836

’ 540,230779 3715037896 4.045.413.6057
21.780224

518.450555
757.545556 3715653642 3.267.840501
757.645556
310.996659 3715392010 22-976.842.842
310.996659

2.916.7806613.715929053 60.063161
2.916.780661

60.053181 60.063181

Transacéo e‘fetuada com sucesso par: J0873593. SANDRA F OLIVEIRA.

Serviqo de Atendimanto Vac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria E18. 0800 729 5678
Para deficientes 30011111050800 729 0088

Digitalizado com CamScahner
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2* lnvestimentos - lnvestimen tos Fundo-s — Mensa!
Emma , .

Agéncia 1295 . ' '
Conta 20402—1 c MUN SAC JOAO FRONTEIRA
M'és/ano referéncia

{Juicers-c r12”;

Uflimos 12 meses 0,3217

FEVEREIRO/2021
,-. 1,1",- l‘ , ,<

:. .J ‘ '.n.!' u‘. .1...
l

" ; 3'4:q 3-311h) 9.42

633805 1 0357186621
05/03/2021 1 0:39:57

E331: HisioLLLv . :21cr Valor' 1R E‘rej.‘ (Io-Hp. V010710F'Ct25-“1111‘Ic r.:v.2:.-:»1 his/r21 1cm: ELL/dc ':'.‘u'. ~
29/01/2021 SALDO ANTERIQR 223.19 ' 1 0.063181
11/02/2021 APLICACAO 30000.00 8.072.977249 3.716101145 0.133.040430
12/02/2021 RESGATE 715,90 192648633 3.716091764 7.940.391797

Aplicagéo 20/01/2021 223,20 60.063181
Aplica§éo 11/02/2021 492.70 132585452

18/02/2021 APLICAQAO 21521.57 5. 791393067 3716130083 13731384804
19/02/2021 RESGATE 37.695.45 i 10.143.689206 3716147965 3.588.095658

Aplicagéo 1 1/02/2021 29.50167 1 7.940.391797
Aplicagéo 18/02/2021 8.187.78 2203297409

22/02/2021 RESGATE 111.69 30.055192 3.716163213 3558040466
Aplicagéo 18/02/2021 1 11.69 30.055192

24/02/2021 RESGATE 11.287,47 3.037.368606 3,716200259 520671860
Apliugéo 18/02/2021 1 1287.47 3.037.368606

26/02/2021 RESGATE 710,45 191.174342 3.716241‘384 329.497518
Aplicagéo 18/02/2021 710.45 191.174342

26/02/2021 SALDO ATUAL 1.224.453 829.497518 329.497518

SALDO ANTERIOR 223.19
APLICAQOES (+) 51 521.57
RESGATES (-) 50.520.96
RENDIMENTO BRUTO (+) 0.69
IMPOSTO DE RENDA ('-) ‘ 0,00
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQU/DO ' 0,59 1
SALDO ATUAL = 1224,49

‘. 2.2 3' 11'. 7.50;;
29/01/2021 3315929053
26/02/2021 3.716241384

- fizz-.Lnbéiida-Je
No més 0.00%
No ano‘ 0,0171

Transaéo efetuada com sucesso pot: JE682869 MARIA MAGNAUNS FRE.

Sen/190 de Atendimento ao Cons‘umidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidori‘a BB 0800 729 5578 7
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Firefox

,1 of2

,aboutzblanl:

63360110578649?”
0110322021 11:02-e

Cliente - Conta atual

Ag’éncia 129-5
Conta cements 20402-1 C MUN 8A0 JOAO FRONTEIRA
Pen'odo do extrato 02 I 2021 '

Langamentos

Dt. balancote Dt. movlmpnto‘ Ag. qngem Lon Histonco ‘ , Documento Valor RS‘ Satdo
29/01/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00 C
1 1102/2621 0129 99015 870 Transferéncxa recebida 550129.000020305 30.01.1000 C

11/02 0129 20305-X P MUN 8A0 J FR
11/02/2021 0000 00000 345 BB CP Automafico S P 70 30,000.00 D 0,00 C
12/02/2021 0129 99015 470 Transferénma enviada 55032900002759? 200.00 B;

12/02 0129 27597-2 ARNALDO PEREIR ‘
12/02/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 55012900130227.6211 200,00 0

1 2/02 0129 27626‘X SANDRA FREIT‘AS
12/02/2021 0000 13105 362 Pagamento coma luz 21.201 315,90 0

Equatorial Piaui
12/02/2021 9000 00000 855 BB CP AulomaIico s P 70 715.90 0 0,000
18/02/2021 0129 99015 870 Transferéncia recebida 5511 129.000.020.305 21.52157 0

18/02 0129 20305-X P MUN SAO J FR
1810212021 0000 00000 345 38 CP Automafico S P 70 21,521.57 0 0.1K) C
1002/2021 0129 99015 120 Trans/critic para Poupanga 550.044.510.010010 2,155.30 0

19/02 0044 5100190104 JOAQUIM CARDOS
19/02/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.020308 483.71 0

I 19102 0129 203054 P M SAO .1 FROM
19/02/2021 0129 99015 470 Transferéncia enwada 550.129.000.020.308 20.70 0

19/02 0129 20308-4 P M SAO J FRON
19/02/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.023.898 '11 5.00 D

19102 0129 23898-8 PMSJ FRONTEIRA
19/02/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.‘024.928 4000.00 D

19/02 0129 24926-2 S«C P A CONT L
19/02/2021 0129 99015 470 Transferéncxa enviada 550.129,.000.039,.015 1.155.613 D

19/02 0129 39015-1 CONVENIO CONS!
19/02/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 4.64? 21,337.91 D
19/02/2021 WOO 13134 250 Folha de Pagamento 4.648 2,119.26 D
19/02/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamanto 4.649 5.19894 0
19/02/2021 0000 13013 240 Déb autorizado em Donia , 43.9138 1.100.130 D

DlARlO OFICIAL MUNICIPIOS
19/02/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 37.6%,45 C. 10100 C.
22/02/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 880.530.800.009;824 30.60 x)

Cobrang-a referente 19/02/2021
22/02/2021 0000 13113 170 Tar Peg Salér Créd Conta 880530800003825 6,80 D,

Cobranga referente 19/02/2021
22/02/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 880.530.300.000826 17,000

Cobranqa referente 10/02/2021
22/02/2021 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float P9331 880.530.800.000.827' 10.39 D

Cobranga res/creme 19/02/2021
22/02/2021 0000- 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 880.530.800.009;828 4.23 U

Cobranqa referente 19/02/2021
22/02/2021 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg 881 880.530.800.009.829 42.67 D

Cobranga refereme 19/02/2021
2210212021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 111.69 C 0.00 C
24/02/2021 0129' 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.022392 460,00 0

24/02 0129 2892-3 ANT0M0 BPERE
24/02/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 553.173.000.035394 350.000

24/02 3178 35994~7 A O 8 SOFTWARE I
24/02/2921 9129, 99015 470 Transferencia enviada 554249.000.039.886 30000:;

24/02 4249 89388-0 3T8 INFORMATIC

91/03/2021 1'] :1‘



Firefox

2 of2

aboutzblanl-

2410222921 6000 13135 375 lmpostos 22,401 9547,28 0
GPS - (3001130 DE BARRAB

2416212021 0000 13105 362 Pagamento coma q 221.402 3393? D
Equatorial Piaui

2410212021 0000 13105 375 lmpostos 22.403 190.32 E)
FGTS ARRECADACAO GRF

2410212021 0000 00000 855 85 CP Automafico S P 70 1 1287,47 G 0,000
2610212021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.027.826 200,00 0

26102 0129 27626-X SANDRA FREITAS
2810212021 0129 99015 470 Tmnsferencia enviada 550.1291-000046091 200,00 0

26/02 0129 46091-5 MARIA M FREITA
2010212021 0000 13105 393 TED TransiEletrDisponiv 22.001 300,00 0-

104 0699 001986937000140 F. J , DE OLIV
2010212021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrmico 800.571 .100060142 10.45 D

Cobranga referenla 2610212021
2610212021 0000 00000 855 BB CP Automation S P 70 710.45 C 0.000
2810212021 0000 00000 999 S A l. D 0 0,00 C

OBSERVAcOEs~

Transagéo e’fe’tuada com sucessopor: JE682869 MARM MAGNALINS’FRE

Senriqo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Owidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

01/03/2021 “'1‘



Gamma

H. 21,29,500. A 0 w __ ,_ ___1

7 7 20402—1 c MUN SAC JOAQ FRONTEIRA .
Méslano refer'éncia MARCO/2021

1 5.?001363 Amoméi’ico - CMFJ: 4.285.906’0001w27

Consultas - lnvestimentos Fundos — Mensal

63340611279371111
06/04/2021 1 1:36:15

Valcr comData Hisiérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quanf‘i-g‘udc cams Saida cote:
26/02/2021 SALDO ANTERIOR 1224,49 329.497518
02/03/2021 RESGATE 340.00 91 .488744 3.716304148 238.008774

Aplicagéo 18/02/2021 340.00 91.488744
03/03/2021 RESGATE 430.45 115,826779 3,716325404 122,181995

Aplicagéo 18/02/2021 430,45 1 15,826779
10/03/2021 APLICAQAO 51,521.57 13.863.242276 3716415610 13.985.424.271
19/03/2021 RESGATE 36.153.12 9.727.410833 3716623120 4258013438

Aplicagéo 1 8/02/2021 454,10 122,1 81995
Aplicagéo 10/03/2021 35.699,02 9505228838

22/03/2021 RESGATE 112,08 30.155157 3.7167‘77228 4.227.858281
Aplicacéo 1 0/03/2021 1 12.08 30,1551 57

23/03/2021 RESGATE 13.28604 3.574,494586 3,716900300 653363695
Aplicagfio 1 0/03/2021 1 3286.04 3574,494586

29/03/2021 RESGATE 449.14 120,820170 3717425660 532543525
Aplicagéo 1 0/03/2021 448.14 1 20.8201 70

31/03/2021 SALDO ATUAL 1.97983 532,543525 582543525

‘Bgsutng :1: mi: 2 ' V ._._.1 ' 1 -2» ~ _‘ — _¥A ,-
- fl; _.

SALDO ANTERIOR 1224.49
APLICAQOES (+) 51.52157
RESGATES (-) 50.77083
RENDIMENTO BRUTO (+)| 4.60
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I‘OF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 4.60
SALDO ATUAL = 1,979,833

Chi”??? 9°15 .2 0 _ -
26/02/2021 3,716241384
31/03/2021 3,717685651

; gentazimmc ' “
No més 0.0388
No ano 0,0560
Ultimos 12 meses 0.2814

Transaqéo efetuada corn sucesso per: JE682869 MARIA MAGNALINS FRE.

S‘ervigo d‘e Atendimento ao Consumidor - SACOSOO 729 0722 Ouvidon'a BB 0800 729 5678
Para‘deficfientes raudifivos 0800 729 0088



21/
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g
601/0000

Cliente - Conta atual

63340611279371 111
00/04/2021 11:33:1 1

Agéncia
Conta corrente
Periodo do extrato

Langamentos

129-5
20402-1 C MUN SAC JOAO FRONTEIRA
03 / 2021

13013010000113 Dt. movimento Ag.origem Late His/£01100
26/02/2021
02/03/2021

02/03/2021
03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021
10/03/2021

1 0/03/2021
1 9/03/2021

1 9/03/2021

19/03/2021

19/03/2021 '

10/03/2021

19/03/2021

19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
‘3 9/03/2021

19/03/2021
22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021
23/03/2021

23/03/202 1

23/03/2021

23/03/202 1

0000
0129

0000
0000

0000

0000
0129

0000
0129

0129

0129

01 29

01 29

0129

0000'
0000
0000
0000

0000
0000

0000-

0000

0000

0.000

0000

0000
0129

0129

0129

01 29

" "~_ ' ‘ "00011301110
00000 000 Saldo Anterior
99015 470 Transferénci'a enviada 551.157.000.017.729

02/03 1157 17729-6 C AUTO PEC FOF‘.
00000 855 BB CP Automatico S P 70
13105 393 TED TransfiEletnDisponiv 30.301

104 0699 83142100300 FRANCISCO‘EPIFANI
13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 800.621 100.069.1265

Cobranca referente 03/03/2021
00000 855 BB CP Automation S P 7.0
99015 870 Transferéncia recebida 550.129.000.020305

10/03 0129 20305-X P MUN 8A0 J FR
00000 345 BB CP Automafico S P 70
99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.024926

19/03 0129 24926—2 S-C P A CONT L
99015 470 Transferéncia enviada 2:50.129.000.027.597

19/03 0129 27597-2 ARNALDO PEREIR
99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.027.626

19/03 0129 27626-X SANDRA FREITAS
99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.039015

19/03 0129 39015-1 CONVENIO CONS!
99015 470 Transferéncia enviada 553.178.000.035994

19/03 3178 35994-7 A O 3 SOFTWARE
99015 470 Transferéncia enviada 554.209.000.089388

19/03 4249 89888-0 STS INFORMATIQ
13134 250 Folha de Pagamento , 4.357
13134 250 Folha de Pagamento 4.358
13134 250 Folha de Pagamento 4.359
13013 240 Déb autofizado em Conta

. . 43.968
DIARIO OFICIAL MUNICIPIOS

00000 855 BB CP Automatico S P 70
13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 030.310.800.022281

Cobranga referents 19/03/2021
13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 880.810.800.022282

Cobranga referents 19/03/2021 :
13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 880.810.800.022233

Cobranga referente 19/03/2021
13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 800.810.800.022284

Cobranga referents 19/03/2021 .
13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 880.810.800.022285

Cobranga referente 19/03/2021 .
1311.3 170 Tar Lib/Ant Fioat Pg Sal mamas/30.022206

Cobranga referente 19/03/2021
00000 855 BB CP Automafico S P To
99015 120 Transfer/do para Poupanga 550.044.510.01QD1O

23/03 0044 51001901043r JOAQUIM CARDOS
99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.020308

23/03 0129 20308-4 P M SAO J FRQN
99015 470 Transferéncia ‘enviada 550.129.000.020308

23/03 0129 20308-4 P M 8A0 J FRON
99015 470 Transfeténcia enviada 550.129.000.0224892

23/03 0129 22892-3 ANTONIO BPEFiE

9070:0011 30100

340,00 B

340.00 C 0.00 C
420.00 D

10.45 D

430.45 C 0.00 C
51.52157 C

51.52157 D 0.00 C
4.000.00 B

200.00 0
$200.09 0

1155,00 0

35000 0
300,00 D”

21.33291 D
5190,04 D

2319,54 D

1100,00 p

36.153.12 C 0.00 C
30.60 D

17.00 D

6.80 D

4353 D

10.38 D

42.67 D

11208 C 0.006
2,155.30 B

433.71 B

29.70 13

460.00 B



99015 470 Transferén'cia enviada 550.129.000.023.898 115.00 B23/03/2021 0129
23/03 0120 23898-8 PMSJ FRONTEIRA23/03/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 55012900003020 200.00 0
23/03 0129 27626-X SANDRA FREITAS23/03/2021 0000 13105 375 lmpostos 32301 9.65033 D.
GPS — CODIGO DE BARRAS

23/03/2021 0000 13105 375 lmpostos 732.302 192.00 D
FGTS ARRECADACAO GRF ‘

23/03/2021 0000 00000 055 BB CP Automatico s P -' To 13285.04 C 0,000 c20/03/2021 0000 13105 362 Pagamento coma 1112 32.901 440.14 D
Equatorial Piaui '29/03/2021 0000 00000 855 BB CP Automation 3 P 70 1449,14, 0 0.00 G31/03/2021 0000 00000 909 s A L D o 0.00 c

osssamgms:

Transagéo efetuada 00m suoesso par: JE682869 MARIA MAGNALINS FRE.

SeMgo de At‘endimento ao Consumidor vSAC 0800 729 0722 Owidoria BB 0800 729 5878
Para deficientesauditivos 0800 72910038
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19 lnvestimentos - lnvestimentos Fundos ~ Mensa!

7":‘..-'~

‘Ag‘éncia ’ - 1205
Conta 20402-1 c MUN 3A0 JOAo FRONTEIRA
Més/ano referénCia ABRlL/2021

1‘21l 30".»?

.: 105.6:c:
31/03/2021 SALDO ANTERIOR
06/04/2021 RESGATE

Aplicagéo 10/03/2021
08/04/2021 RESGATE

Aplicagéo 10/03/2021
09/04/2021 APLICAQAO
14/04/2021 RESGATE

Aplicagao 10/03/2021
10/04/2021 RESGATE

Aplicagéo 10/03/2021
19/04/2021 RESGATE

Aplicagéo 10/03/2021
Aplicaqéo 09/04/2021

20/04/2021 RESGATE
Aplicagéo 09/04/2021

22/04/2021 RESGATE
Aplicacéo 09/04/2021

26/04/2021 RESGATE
Aplicagéo 09/04/2021

30/04/2021 RESGATE
Aplicagéo 09/04/2021

30/04/2021 SALDO ATUN.

1'7"\~ . I - H1”.nan-JIM” a...‘.1_~r

SALDO ANTERIOR
APLICAQOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (-1-)
IMPOSTO DE RENDA ('-)
IOF ('-)
RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

”1212:: 3‘ C51: 9
31/03/2021 3317685651
30/04/2021 3.720189624

‘ $-2-0‘J‘iu 1C3-

No més 0,0673
No ano 0.1234
Ultimos 12 meses 0,304.0

IPJ: ’ (”31:11:31.l /
V1101” Valor 11%.?e 30/11”

1.970 83
200,00
200,00

1 200,00
1200,00

50,000.00
11 0.00
1 10,00
1 60,00
160,00

35.627,13
310,27

35.31636
1214.37
1214.37

904,88
904,88

10502.33
1 0502.33

259,17
259,17

1 .31 4,24

1379,83
50,000.00
503177.88
12,29
0.00
0.00
12.29
1014.24

1
1
1

1

ValorlOF 01131511131": 01.11.19.
532543525

53,791 164
53,791 1 64

' 3227258219
322725849

1 3.446.456113
29,579359
29,579359
43,021 656
43.021 656

19.579.30345'8
83.425497

9.495.877961
326.5041 16
3265041 1 6
243284213
243,234213

2,823,449974
2.823.449974

. 69.665804
691665804

481674045

5333041 0366523291
04/05/2021 10:50:48

V310.“ ‘01.“. '03::10- :01“:

3.71 8032784 478,752361

3,71 8326262 156,025512

3,718451879 13.602.482625
3318809466 13.572.903.266

3719057179 13529381610

3.719177512 3.950.57815‘2

3.71 9309924 3,624,074Q35

3,71 9435756 3.380.789823

3,71 967.9358 557339849

3.7201 89624 487.674045

487,674045

Transagéio efetuada com sucesso por: JE6828‘69 MARIA MAGNALINS FRE,

Sen/100 de Aten'dimento ao Consumidor — SAC 0800. 729 0722 Ouvidofia BB 0800 729 5678
Para defici'entes auditivos 0800 729 0088

1~—

19 lnvestimentos - lnvestimentos Fundos ~ Mensa!

7":‘..-'~
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63330410366523291
04/05/2021 10:49:23

.Agéncia 129—5 .
Conta corrente 20402-1 C MUNSAO JOAO FRONTEIRA
Periods do extrato 04/ 2021

Langamentos

331371285226 7m.;;..;gn=.¢ fig". maim- ”ESE-.1: {5.1.39.1 [a -._. -_ W W _ ’ ’ ‘ W “31.6:
29/03/2021 0000 00000 OOOVSaIdo Anterior
06/04/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada :50129000027026

06/04 0129 27626-X SANDRA FiREITAS '
06/04/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70

08/04/2021 0129 99020 870 Transferéncia recebida 600.129.000.033JZ4
08/04 0129 33724-2 AMARIEL PERE’R

08/04/2021 0129 99020 870 Transferéncia recebida 500.129.000.046091
08/04 0129 46091—5 MARIA M FRE/TA

08/04/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.027.626
08/04 0129 27626-X SANDRA FREITAS

08/04/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.033724
08/04 0129 33724-2 AMARIEL PEREIR

08/04/2021 0129 99015470 Transferéncia enviada 550.129.000.033JZ4
08/04 0129 33724-2 AMARIEL PEREIR

08/04/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 5.501290130040091
08/04 0129 46091-5 MARiA M FREITA

08/04/2021 0.129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.046.091
08/04 0129 46091-5 MARIA M FREITA

08/04/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleio 40.801
ONLINE CERTIFICADORA LTDA

08/04/2021 0000 13105 109 Pagamenfo de Boleto 40.002
ONLINE CERTIFICADORA LTDA

08/04/2021 0000 00000 855 BB CP Automation S P 70
09/04/2021 0129 99021 870 Transferéncia recebida 610.129.000.020305

09/04 0129 20305—X P MUN SAO J FR
09/04/2021 0000 00000 345 BB CP Automatics S P 70
14/04/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 350.252.000.027.3‘85

14/04 0252 273850 ANTONIO UCHC’A
14/04/2021 0000 00000 355 BB CP Automatico S P 70
16/04/2021 .0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.028.194

16/04 0129 28194-8 BENEDITO FERN-A,
16/04/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70
19/04/2021 0129 99021 870 Transferéncia recebida 610.129.000.020305

19/04 0129 20305-X P MUN SAC J FR
19/04/2021 .0129; 99015 120 Transfen'do para Poupanga 550.044.510.019.010

19/04 0044 5100190104 JOAQUIM CARDOS
19/04/2021 0129 9.9015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.020300

19/04 0129 20308-4 P M SAO J FRON
19/04/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 553.129.000.020308

19/04 0129 20308-4 P M SAO J FROI\
19/04/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 553.129.000.023.093

19/04 0129 23898-8 PMSJ FRONTEzFiA
19/04/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.024926

19/04 0129 24926-2 S-C P A CONT L
19/04/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.754
19/04/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.755
19/04/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.756
19/04/2021 0000. 13105 393 TED TransiEletrDispOniV 41.901

104 4622 013101888000120 SINDICATO‘DOS
19/04/2021 0000 13113 310 T‘ar DOC/TED Eletrénico _ 891.091.100.063‘080

Cobranga referents 19/04/2021

Kirk-r1135 331*;
0,00 {3

200,00 D

zen/2,00 c_ 0,09 (-2
200.00 c

200.00 (2

200.000

200.00 D

150,00 D

200,000

150.00 0

353.0007

350,00 0

1200.00 :3 0.00 C
50.00000 C

50000.00 910.00 C
1 10.00 D

110.00 C 0,00 6
1601.00 13

160,00 C 0.00 C
1.17015 6

2.155.313 D

29.70 B

433.71 0

115,00 0'

4.000.013 D"

22,493.54 D
2,308.54 D
5.190.04 D

11.000

10,45 D

63330410366523291
04/05/2021 10:49:23

.Agéncia 129—5 .
Conta corrente 20402-1 C MUNSAO JOAO FRONTEIRA
Periods do extrato 04/ 2021

Langamentos

331371285226 7m.;;..;gn=.¢ fig". maim- ”ESE-.1: {5.1.39.1 [a -._. -_ W W _ ’ ’ ‘ W “31.6:
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ONLINE CERTIFICADORA LTDA
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09/04 0129 20305—X P MUN SAO J FR
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14/04/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 350.252.000.027.3‘85

14/04 0252 273850 ANTONIO UCHC’A
14/04/2021 0000 00000 355 BB CP Automatico S P 70
16/04/2021 .0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.028.194

16/04 0129 28194-8 BENEDITO FERN-A,
16/04/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70
19/04/2021 0129 99021 870 Transferéncia recebida 610.129.000.020305

19/04 0129 20305-X P MUN SAC J FR
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Cobranga referents 19/04/2021

Kirk-r1135 331*;
0,00 {3
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200.00 (2
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1200.00 :3 0.00 C
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1 10.00 D
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2,308.54 D
5.190.04 D

11.000

10,45 D



19/04/2021 0000 00000 355 BB 01: Automatics s‘ P 70 35,627.13 0 0.00 0
20/04/2021 0000 13113 170 Tar Peg Sa1ér Créd Conta 071.100.800.011558- 30,60 D

Cobranga referente 19/04/2021
20/04/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 871.100.800.011559 6.80 D

Cohrangra referente 19/04/2021
20/04/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 871.100.800.011560 17,00 D

Cobranga referents 19/04/2021 ‘ ' ’ ‘ '
20/04/2021 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 871.100.800.011531 10.38 D

Cobranga referents 19/04/2021
20/04/2021 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 371.100.800.011562 4.61 D

Cobranga referente 19/04/2021
20/04/2021 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 871.100.800.01 1.563 44.98 D

Cobranga referente 19/04/2021
20/04/2021 0000 13013 240 Déb auton‘zado em Conta 43.968 1,100.00 D

DIARIO OFICIAL MUNICIPIOS
20/04/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 1214.37 0 0,00 6
22/04/2021 .0129 99015 470 Transferéncia enviada 5E3‘.178.000.035.994 350.00 B

22/04 3178 35994—7 A O 8 SOFTWARE
22/04/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 554.249.000.089888 300,00 D

22/04 4249 89888-0 STS INFORMATIC '
22/04/2021 0000 13105 362 Pagamento conta 102 42.201 254.88 D

Equatorial Piaui
22/04/2021 0000 00000 855 BB ‘CP Automafico S P 70 904,893 C 0,001?
26/04/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.022892 460.00 D

26/04 0129 22892-3 ANTONIO BPERE
25/04/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.027526 200.00 0'

26/04 0129 27626-X SANDRA FREITAS
26/04/2021 0000 13105 375 Impostos 42.601 9.65033 13'

GPS - CODIGO DE BARRAS
26/04/2021 0000 13105 375 lmpostos 42.602 192.00 0

FGTS ARRECADAC‘AO GRF‘
20/04/2021 0000 00000 855 BB CP Autdmafico S P 70 10502.33 (3 0.00 C
30/04/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz' . 43.001 259,17 0

Equatorial Piaui
30/04/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 259.17 C
30/04/2021 0000 00000 999 S A L D O 0.00 C

OESERVACéES:

Transagéoefetuada com sucesso p01: JE682869 MARIA MAGNALXNS FRE.

Servigo ~de Atendim‘ento aOVConsumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5578‘
Para deficientes aud'itivos 0800 720‘ 0088
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30/04/2021 0000 00000 999 S A L D O 0.00 C

OESERVACéES:

Transagéoefetuada com sucesso p01: JE682869 MARIA MAGNALXNS FRE.

Servigo ~de Atendim‘ento aOVConsumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5578‘
Para deficientes aud'itivos 0800 720‘ 0088







G3312810245240901
28/07/2021 10:27:48

Cliente - Conta atual

Agência 129-5
Conta corrente 20402-1C MUN SAO JOAO FRONTEIRA
Período do extrato 06 / 2021

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
31/05/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
08/06/2021 0129 99015 470 Transferência enviada 554.249.000.089.888 300,00 D

08/06 4249 89888-0 STS INFORMATIC
08/06/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.801 420,00 D

104 0699 83142100300 FRANCISCO EPIFANI
08/06/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 881.591.100.023.397 10,45 D

Cobrança referente 08/06/2021
08/06/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 730,45 C 0,00 C
10/06/2021 0129 99021 870 Transferência recebida 610.129.000.020.305 51.170,15 C

10/06 0129 20305-X P MUN SAO J FR
10/06/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 51.170,15 D 0,00 C
11/06/2021 0129 99015 470 Transferência enviada 550.129.000.027.626 200,00 D

11/06 0129 27626-X SANDRA FREITAS
11/06/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 200,00 C 0,00 C
18/06/2021 0129 99015 470 Transferência enviada 550.129.000.024.926 4.000,00 D

18/06 0129 24926-2 S-C P A CONT L
18/06/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 4.354 22.493,54 D
18/06/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 4.355 5.190,04 D
18/06/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 4.356 2.308,54 D
18/06/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 61.801 269,66 D

Equatorial Piaui
18/06/2021 0000 13013 240 Déb autorizado em Conta 43.968 1.100,00 D

DIARIO OFICIAL MUNICIPIOS
18/06/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 35.361,78 C 0,00 C
21/06/2021 0129 99015 470 Transferência enviada 550.129.000.027.626 200,00 D

21/06 0129 27626-X SANDRA FREITAS
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.374 10,60 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.375 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.376 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.377 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.378 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.379 10,60 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.380 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.381 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.382 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.383 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.384 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.385 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.386 5,30 D



Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.387 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.388 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.389 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.390 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.391 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.392 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.393 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.394 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.395 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.396 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.397 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.398 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.399 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.400 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.401 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.402 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.403 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.404 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.405 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.406 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.407 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.408 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.409 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.410 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.411 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.412 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.413 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.414 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.415 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.416 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.417 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021
21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.418 5,30 D

Cobrança referente 09/06/2021



21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.419 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.420 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.421 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.422 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.423 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.424 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.425 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.426 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.427 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.428 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.429 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.430 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.431 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.432 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.433 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.434 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.435 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.436 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.437 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.438 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.439 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.440 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.441 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar 2a via Arq Pag Salár 871.720.800.016.442 5,30 D
Cobrança referente 09/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 871.720.800.016.652 30,60 D
Cobrança referente 18/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 871.720.800.016.653 17,00 D
Cobrança referente 18/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 871.720.800.016.654 6,80 D
Cobrança referente 18/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 871.720.800.016.655 4,61 D
Cobrança referente 18/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 871.720.800.016.656 10,38 D
Cobrança referente 18/06/2021

21/06/2021 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 871.720.800.016.657 44,98 D
Cobrança referente 18/06/2021

21/06/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 690,67 C 0,00 C
24/06/2021 0129 99015 470 Transferência enviada 550.129.000.020.308 483,71 D

24/06 0129 20308-4 P M SAO J FRON
24/06/2021 0129 99015 470 Transferência enviada 550.129.000.020.308 29,70 D

24/06 0129 20308-4 P M SAO J FRON



24/06/2021 0129 99015 470 Transferência enviada 550.129.000.022.892 460,00 D
24/06 0129 22892-3 ANTONIO B.PERE

24/06/2021 0129 99015 470 Transferência enviada 550.129.000.023.898 115,00 D
24/06 0129 23898-8 PMSJ FRONTEIRA

24/06/2021 0129 99015 470 Transferência enviada 553.178.000.035.994 350,00 D
24/06 3178 35994-7 A O S SOFTWARE

24/06/2021 0129 99015 470 Transferência enviada 554.249.000.089.888 300,00 D
24/06 4249 89888-0 STS INFORMATIC

24/06/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.401 11,00 D
104 4622 013101868000120 SINDICATO DOS

24/06/2021 0000 13105 375 Impostos 62.402 9.650,33 D
GPS - CODIGO DE BARRAS

24/06/2021 0000 13105 375 Impostos 62.403 192,00 D
FGTS ARRECADACAO GRF

24/06/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 891.751.100.143.242 10,45 D
Cobrança referente 24/06/2021

24/06/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 11.602,19 C 0,00 C
28/06/2021 0129 99015 120 Transferido para Poupança 550.044.510.019.010 2.155,30 D

28/06 0044 510019010-4 JOAQUIM CARDOS
28/06/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 2.155,30 C 0,00 C
30/06/2021 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JE682869 MARIA MAGNALINS FRE.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g
Gavan/Io

Cliente - Conta‘ atual

63330410335983451]
04/08/2021 10:38:15

Agéncia
Conta corrente
Per/ado do extrato

Langamentos

129-5
20402-1C MUN 8A0 JOAO FRONTEIRA
07/2021

Dibaianccle 01.010vimenia Ag.arigem L010 Histurico
28/06/2021
09/07/2021

09/07/2021
1 2/07/2021

1 2/07/2021
14/07/2021

14/07/2021
1 9/07/2021

1 9/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

1 9/07/2021

19/07/2021
20/07/2021
20/07/2021
20/07/2021
20/07/2021
20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021
21/07/2021

21/07/2021

0000
0129

0000.
.0129

0000
0129

.0000
0000

0129

0129

0000

0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000

0.000

0000

0000

0000

0000

0000

0000‘

0000

0000

0000
0129

0129

00000 000 Saldo Anterior
99015 870 Transferéncia recebida 550.129.000.020305

09/07 0129 20305-X P MUN SAO J FR

00000 345 BB CP Automatico S P 70
99015 470 Transferéncia enviéda 550.129.000.027.62€

12/07 0129 27626-X SANDRA FRE‘ITAS
00000 855 BB CP Automatico S P 70

99015 470 Transferéncia enviada 55025200001237?!
14/07 0252 12378-1 ALBERTO A CARV

00000 855 BB CP Automatico S P 70
14175 983 TED Devolvida 300.003

AUSENCIDIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ
99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.023898

19/07 0129 23898-8 PMSJ FRONTEIRA
99015 470 Transferéncia enviada 55025200002899?

19/07 0252 28997-3 ANTONIO C PERE
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.901

104 0699 08313391367 JUNIOR BORGES POR
13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 862.001 200.133.1196

Cobranga referente 19/07/2021
00000 855 BB CP Automatioo S P 70
13134 250 Folha de Pagamento 4.520
13134 250 Folha de Pagamento 4.521
13134 250 Folha de Pagamento 4.522
13134 250 Folha de Pagamento 4.523
13105 393 TED Trans/etrD/sponiv 72.001

104 0699 08313391367 JUNIOR BORGES POR
13113 310 Tar DOC/TED EIetrfinioo 84201130001212.6134

Cobranga referente 20/07/2021
13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 852.011.300.057.48_1

Cobra/10a referente 20/07/2021 7
13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 852.011.300.057.482

Cobranca referente 20/07/2021
13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 852.011.300.057.483

Cdbranga referente 20/07/2021
13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 852.01 1 300.057.4814

Cobranga referente 20/07/2021
13113 170 Tar Lib/Ant FIoat Pg Sal 852.01 1 300.057.4185

Cobranga referente 20/07/2021
13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 852.011.300.057.486

Cobranga referente 20/07/2021
13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg SaI 85201130005148?

Cobranga referents 20/07/2021
13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 85201130005748‘8

Cobranga referente 20/07/2021
13013 240 Déb autorizado em Conta 43.968

DIARIO OFICIAL MUNICIPIOS
00000 855 BB CP Automation S P 70
99015 470 Transferéncia envia‘da 550.129.000.020.308

21/07 0129 20308-4 P M SAC J FRON
99015 470 Transferénci'a enviada 550.129.000.020-.308

Ddcumontg—Mvgl-oTkfi 8.1100
0,00 C

51.17015 0

51.170.15 D 0,00 C
200.00 D

200.00 C 0.00 C
200,00 D

200.00 C 0.000
450,00 6

23,68 0

200,00 0

450.00 0

10.45 0

234.13 0 0.00 0
22493.54 D

1,823.41 D
5190,04 D

801.67 0
450.00 D

10.45 D

30,0010

5,30: D

17.00 D

3.40 0

1.60 D

10,38 D

3,05 0'

44,98 0

1.10000 D

31992.52 (3 0.00 C
483,71 D

29.70 D



‘21/07 0129 20308-4 P M SAO J FRON

21 {0712021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 55032900032392 460,00 D
21/07 0129 22892-3 ANTONIO B.PERE

2110712021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.023298‘ 115.00 D
21/07 0129 23898—8 PMSJ FRONTEIRA

‘21/07/2021 0129’ 99015 470 Transferéncia enviada ; 550.129.000.024926 4000,00 D
21107 0129 24926—2 S-C P A CONT L

2'1/07/2'021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 553.178.000035994 350.00 D
21/07 3178 35994—7 A O 8 SOFTWARE '1

21/07/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 554.249.000.089BBB 300,00 D

. 21/07 4249 89888-0 STS lNFORMATlC

2007/2021 40000 13105 362 Pagamento conta luz 72.101 312.64 0
Equatorial Piaui _

2007/2021 0000 13105 393 TED TransiEletrDisponiv 72.102 11 ,00 D

104 4622 013101868000120 SINDICATO DOS

21/07/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrbnico 872.021.100.203367 10.45 D

Cobranga referents 21/07/2021
2110712021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 6072.50 0 0.00 C'
22/07/2021 0129 99015 120 Transferido para Poupanga 550.044.510.019010 2,155,130 D

22/07 0044 5100190104 JOAQUIM CARDOS
22/07/2021 0000 13105 393 TED TransletrDisponiv ' 72.201 497.0013

1 104 0699 001986937000140 F. J. DE OLIV

22/07/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 872031 .100.21 0.367 10.45 D

Cobranga referents: 22/07/2021
22/07/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 2662.75 C 0,00 0
26/07/2021 0129 99015 '470 Transferéncia enviada 550.129.000.027.626 200.00 D

26/07 0129 27626-X SANDRA FREITAS,
26/07I2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P _, . 70 200.000 0,00 6
28/07/2021 0000 13105 375 lmpostos 72.801 9,756.33 D

GPS - CODIGO DE BARRAS
28/07/2021 0000 13105 375 lmpostos 72.802 220.26 B

FGTS ARRECADACAO GRF
28/07/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 9376.59 C 0,000

30/07/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.027;626 200.00 B
30/07 0129 27626-X SANDRA FRElTAS

30/07/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 200,00 0 0.00 C
31/07/2021 0000‘ 00000 999 S A L D 0 ‘ 0,00 C

OBSERVACOES ;

‘1.

Transagéo efetuad'a com suCesso por: JE682869» MARIA MAGNALINS FRE.
Service de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678‘

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



. cos/mm
\l133fiL-‘z

g Consultas '- lnvestimentos Fun/dos - Mensal .
63330410335983451
04/08/2021 10:40:00

Agéncia 12-9-5,
Co'nta 20402—1 C MUN SAO JOAO' FRONTEIRA .'
Més/a‘no referéncia JULH012021

. 3.94:1.l$5.4'1U'Cc.'j.i‘..:€.a'Llf‘iTJZJJL-xv}‘33Cr'f/G’31-Z‘i' ........ . . . .-.. _. . .... . .

Dal-3. finance Vale: Vaiar 1R Prcj. (,‘cmp. Valor 10F Qua/1210201: c.3222 Vaior «:01: 8.1160 cotas
30/06/2021 SALDO ANTERIOR 4253.90 1.140.296457 .

09/07/2021 APLICAQAO 51.170.15 13.708.098543 3.732840834 14.848.395000
12/07/2021 RESGATE 200.00 53.574069 3.733149334 14.794.82093‘1

Aplicagéo 10/06/2021 200.00 53.574069
14/07/2021 RESGATE 200.00 f“ 53.564617 3133808086 14.741 .256314

' ' Apncagéo 10/00/2021 200.00 ' ' 53.564517 1
19/07/2021 .RESGATE 234.13 62.688748 3334801034 14078567566

Aplicagéo 10/06/2021 234.13 62.688748
20/07/2021 RESGATE 31.99252 8.565.294755 3.735133573 6.113.272811

Aplicaqéo 10/06/2021 3.624.83 .970.469023
Aplicagéo 09/07/2021 28.36759 7.594.825732

21/07/2021 RESGATE 607250 1525629231 3.735476630 4.487.643580
Aplicagéo 09/07/2021 6.072.50 1.625.629231

22/07/2021 RESGATE 2662.75 712.764763 3735804769 '3’.774.878817
Aplicagao 09/07/2021 2.662.75 712764763

26/07/2021 RESGATE 200.00 53.526369 3.736476101 3.721 .352448
Apiicagéo 09/07/2021 200.00 53.526369

28/07/2021 RESGATE 9376.59 2.669.576182 3,7371437‘71 1.051 .776260
= ‘ Aplicagfio 09/07/2021 9.976.59 2.669.576182

30/07/2021 RESGATE 200.00 53.507431 3.737798622 998268835
Aplicaqéo 09/07/2021 200,00 53.507431

30/07/2021 SALDO ATUAL 3731.33 998.208835 998268835

_ . .t

SALDO ANTERIOR 4258.90
APLICAQOES (+) 51 .170.15
RESGATES (-) 51738.49
RENDIMENTO BRUTO (+) 45.77
IMPOSTO DE RENDA H 0.00
IOF H 0.00
RENDIMENTO LIQUIDo 45.77 J
SALDO ATUAL = 31731.33

1.11:: :L; C. 1;:
30/06/2021 3730520001
30/07/2021 3737798622,

0.1951
No ano 0.5973
Ultimos 12 meses 0.6514

0

Transagéovefetuada com sucesso pot JE682869 MARIA MAGNALINS FRE.
‘Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditiv0s 0800 729 0088

.. ril—
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Cliente - Conta atual

6334011 021 7387521
01/09/2021 1 0:28:40

wTIE/1:» Rs SEES
.0.00 C

200.00 D 17

200.00 C 0.000
51.170.1513 '

51.170,15 D 0.00 C
820.00 D

10,45 D

830,45 C 0.00 C
22493.54 D
22493.54 (3 0,00 6

1.828.411 D
5.190.04 D

801.67 D
1.200.110 D
1.100.0‘0 D

10.120.12 c 0.00 C.
2.155.311 D

29.70 D

483.71 0

115.0013

4.000.610 B

350.00 D

300,500 [3‘

377.22 B

11 .00 D

10.45 D

30.60 D

44.98 D

6.80 D

17.00 D

3,40 D

Agéncia 129-5
Conta corrente 20402—10 MUN 8A0 JOAO FRONTEIRA
Periodo do extrato 08/2021 '

Langamentos

Ta}. baianccfsl BEEEE$S£EX§E1§¢TLEm mas-:18; ' " "'——"_"”fl"—“éocu?n‘3n?5
30/07/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior .
09/08/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.027.626

09/08 0129 27626-X SANDRA FREITAS
09/08/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 7'0
10/08/2021 0129 99021 870 Transferéncia reoebida 610.129.000.020.305

10/08 0129 20305-X P MUN SAO J FR
10/08/2021 0000 00000 345 BB CP Automation S P ' 70
1310812021 0000 13105 393 TED Transf.Eleh-.Disponiv 81.301

104 0699 03488451380 ADONIAS GGNCALVES
13/08/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénicb 862.251.200.167.652

Cobranga referents 13/08l2021
13/08/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70
18/08/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1.905
18/08/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70
19/08/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.949
19/08/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.950
19/08/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.951
19/08/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.952
19/08/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.953
19/08/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P . 70
20/08/2021 0129 99015 120 Transferido para Poupanga 550.044.510.019.010

20/08 0044 510019010—4 JOAQUIM CARDOS
2010812021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.020.808

213/08 0129 20308-4 P M SAO J FRON
20/08/2021 0129' 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.020.308

20l08 0129 20308-4 P M SAO J FRON
20/08/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.023.898 ‘

20/08 0129 23898—8 PMSJ FRONTEIRA
20/08/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.024925

20/08 0129 24926-2 S-C P A CONT L
20/08/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 553.178.000.035994

1 20l08 3178 35994—7 A O 8 SOFTWARE
20/0812021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 554.249.000.089.888

' 20/08 4249 89888-0 STS INFORMATIC
20/08/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 82.001

Equatorial Piaui
2010812021 0000 13105 393 TED Transf.EIetr.Disponiv 82.002

104 4622 013101868000120 SINDIOATO DOS
20/08/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Ele1r6nico 842.321.300.010.435

Cobranga referente 20/08/2021
20/08/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 872.320:800.015.151

Cobranga referente 18/08/2021
20/0812021 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 872.320.800.01 5.1 52

Cobranga referente 18/08/2021
20108/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 872.320.800.015.174

Cobranga referente 19/08/2021 _ ,
20/08/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 872.320.800.015.175

Cobranga referente 19/08/2021
20/08/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta ‘ 872 320.800.015.176

Cobranga referente 19/08/2021
20/08/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salér ‘Créd Coma 87232708000151” 6.80 D



Cobrangza referents 19/08/2021 . ,
20/08/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Coma 872.320.800.015178 6,8013

Cobranoa referente 19/08/2021
20/08/2021 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 8?2.320.800.015.179 2.20 D

Cobranga referente 19/08/2021
20/08/2021 0000 1311 3 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 872.320.800.015.180 2.40 D

_ Cobranga referents 19/08/2021 _ . . '
20/08/2021 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 872.320.800.015181 1 .60 D

. Cobranga referente 19/08/2021
20/08/2021 0 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 872.320.800.015182‘ 10.38 D

Cobranoa referente 19/08/2021 ' .
20/08/2021 ' 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 872.320.800.015183 3,65 D

Cobranga referente 19/08/2021 .
20/08/2021 0000 13013 240 Déb auton'zado em Conta . 43.968 1.100110 D

DIARIO OFICIAL MUNICIPIOS
20/08/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 9068.99 C 0.00 C
23/08/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.022892‘ 460.00 D

23/08 0129 22892-3 ANTONIO B.PERE
23/08/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 460,00 6 0.00 C
27/08/2021 0000 13105 375 lmpostos 82.701 9756,33 0

GPS - CODIGO DE BARRAS
27/08/2021 0000 13105 375 lmpostos 82.702 31626 D

. FGTS ARRECADACAO GRF
27/08/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico s P 70 10.072590 0.00 C
31/08/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.021626 200.00 D ‘

31/08 0129 27626-X SANDRA FREJTAS
31/08/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 200.00 C
31/08/2021 0000 00000 99918 A L D O 0.00 C

0393311219625:

Transaqéo efetuada odm sucesSo por: JE682869 MARIA MAGNALINS-FRE.
Service de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidon'a BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Cliente - Conta atual

63350409254532051
04/10/2021 09:38:03

Agéncia 129-5
Conta corrente 20402~1C MUN 8A0 JOAO FRONTEIRA
Periodo do extrato 09 I 2021

Langamentos

H Dt. baiancete Di. mv’iment'o’ Ag. origem L010 Historian Documento Vaior RS Saldo
31/08/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00 C.
10/09/2021 0129 99015 870 Transferéncia recebida 550.129.000.020.305 51 .170.15 C

10/09 0129 20305-X P MUN 'SAO J FR
10/09/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 51.17015 D 0.00 C
16/09/2021 30129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.027.626 200.00 D

16/09 0129 27626-X SANDRA FREITAS
16/09/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.034.053 150,00 D

16/09 0129 34053-7 HERLENE MENESE
16/09/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 350.00 C 0,000
17/09/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.027526 200.00 D

17/09 0129 27626-X SANDRA FREITAS
17/09/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.034.053 150.00 D

17/09 0129 34053—7 HERLENE MENESE
17/09/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.427 1.65000 0‘
17109/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.428 22493.54 D
17/09/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.429 2308,54 D
17/09/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento- 3.430 1.351.17 D
17/09/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.431 3.188.96 D
1710912021.. ~ 0000 00000 855 BB CP Automation 3 P 70 31.34221 0 0.00 C
20/09/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.020.308 48371 D

20/09 0129 20308-4 P M SAO J FRON
20/09/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.020.308 29.70 D‘

20109 0129 20308-4 P M SAO J FRON
20l09/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.022892 460.00 D

20/09 0129 22892-3 ANTONIO B.PERE
20/09/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.023898 115.00 D

20/09 0129 23898-8 PMSJ FRONTEIRA
20/09/‘2021 .0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.024.926 4.000.00 D‘

20/09 0129 24926-2 S-C P A CONT L
.20/09/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.038.636 200.00 0

20/09 0129 38636—7 ANDREINA B BAR
20l09/2021 0129' 99015 470 Transferéncia enviada 550.252.000.027.385 550.00 D

20/09 0252 27385-6 ANTONIO UCHOA
20/09/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 553.178.000.035.994 350.00 D

20/09 3178 35994-7 A O S SOFTWARE
20/09l2021 0129- 99015 470 Transferéncia enviada 554.249.000.089.88.8 300,00 0

. 20/09 4249 89888-0 STS INFORMATIC
2010912021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.001 11.0010

104 4622 013101868000120 SINDICATO DOS
20/09/2021 0000 13-113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 822.631.200.1548223 10.45 D

Cobranga referente 20/09/2021
20/09/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 872.630.800.015.829 10.20 D

Cobranga referente 17/09/2021
20/09/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 872.630.800.015.830 30.50 ‘D‘

Cobranga referents 17/09/2021
20/09/2021 0000 13113 170 Tar Pag Sala'r Créd Conta 87263080001532” 6.80 D

Cobranga referente 17/09l2021
20/09/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 872.630.800.015332 3.40 D-

Cobranga referente 17/09/2021
20l09/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 872.630.800.015.833 13.60. D

Cobranga refererite 17l09/2021



5‘

20/09/2021 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 872.630.800.015.834 6.37 D
Cobranga referente 17/09/2021

20/09/2021 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 872.630.800.015.835 2.70. D
Cobranga referen’te 17/09/2021

20/09/2021 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 872.630.800.015.836 4.61 D.
Cobranga referente 17/09/2021

20/09/2021 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 87203000001533? 44.98 D
CobranQa referents 17/09/2021

20/09/2021 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 872.630.800.01‘5838 3.30 D
Cobranm referente 17/09/2021

20/09/2021 0000 13013 240 Déb autorizado em Conta 43.968 1.100.00 D
DIARIO OFICIAL MUNICIPIOS

20/09/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 71736.42 C 0.00 C
22/09/2021 0129 99015 120 Transferido para Poupanga 550.044.510.019010 2.1 55.30 D

22/09 0044 510019010—4 JOAQUIM CARDOS
22/09/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 92.201 433,70 D

Equatorial Piaui
22/09/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 2589.00 C 0.00 C
23/09/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 55012900002759? 200.00 D

23/09 0129 27597-2 ARNALDO PERElR
23/09/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.027.626 200.00,. D

23/09 0129 27626-X SANDRA FREITAS
23/09/2021 0000 13105 393 TED Transf.E|etr.Disponiv 92.301 250.00 D

104 0699 009150462000160 SALES E CARVA
23/09/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.302 207.00 D

104 0699 009150462000160 SALES E CARVA
23/09/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 872.661.100.219.470 10.45 D

Cobranga referente 23/09/2021
23/09/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 872.661.100.219.471 10.45 D

Cobranga referente 23/09/2021
23/09/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70. 877.90 C 0.00, C
30/09/2021 0000 13105 375 lmpostos 93.001 192.00 D

FGTS ARRECADACAO GRF
30/09/2021 0000 13105 375 Impostos 93.002 9.445728 D

GPS - CODIGO DE BARRAS
30/09/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 9.64928. C
30/09/2021 0000 00000 999 S A L D O 0.00 ‘C

OBSERVE/>357:

Transagéo efetuada com sucesso por: J8985958 HERLENE M CARDOSO.
Service de Atendimento a0 Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidor‘ia BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729. 0088
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a : 63310311411425341
% i' , 03111112021 11:46:56
» , Extrato de Coma Currente‘ .
am 3

Cliente - Conta atua!

Agéncia 1295
Coma wfiéme 20402-1c MUN SAO ‘JOAO FRONTEIRA
Peflcdo do exhato 10 I 2021

Langamentos

at baiancaie Dc. mwimento Ag. urigam Late Histérfcc Bacammfio Vain: 12$ 3316::
30/09/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.0!} C
08/10/2021 0129 99015 870 Transferéncia raoebida 550.129.000.020305 1.170.15 C

08/10 0129 203DS—X P MUN 3A0 J FR
08/10/2021 0000 14175 983 TED Devolvida 500.012 105.00 C

AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ
08/10/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 55012900003526 200100 9‘

08/10 0129 27626-X SANDRA FRERTAS
08/10/2021 0000 13105 393 TED TransiEleuDisporiv 100.801 1.05.00 D

104 0599 001986937000140 F. J. [E OLN
v 08/10/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 882.811.200228319 10.45 D

Cobrangz referents 031102021
08/10/2021 0000 00000 345 33 CP Automatico S P 70 50.959170 0 0,000
11/10/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamema 2.467 22493.53.- D
11/10/2021 0000 00000 855 BB CP Automafioo 3 P ?0 22,493.54 C 0.00 C
14/10/2021: 0129 99015 470 Transferéncia anviada 550.129.000027526 200.00 B

‘ , A . t , 14/10 0129 27626-X SANDRA FRElTAS
‘ 1010:2021 ' ' ' coco 00000 355 BB cp Amomatieo s P 70 200.000 omc

15/10/2021 0000 131 05 393 TED TransfiEletnDisponiv 101.501 50.00 0
260 0001 02252335700019? RUDINALDO ALV

15/10/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eietrénioo 852.881.200.288.718 10.35 a
Cobmnga referente 15/10/2021

15/10/2021 0000 00000 855 BB CF Automation 8 P 70 60.45 C 0.00 C
20/10/2021 0129 99015 120 Transferido para Poupanfi 550.044.510.019010 2.155.333

20/10 0044 5100190104 JOAQUIM CARDOS
20/10/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.020300 £83.?1 9.

' 20/10 0129 20308-4 P M 8A0 J FRON
20/10/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.020.308 29.70 D

' ' ' 20/10 0129 20308-4 P M SAC .1 FROM
.1 2011012021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 553.129.000.023.898‘ 115.00 9

20/10 0129 23898-8 PMS.) FRONTEIRA
20/10/2021 0129 99015 470 Transferéncia envlada 550.128.000,024;926 £000,130 1')

20/10 0129 24926-2 S-C P A CONT E.
20/10/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 4.897 1.335. 1 8
20/10/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 4.898 4.1?254 3
20/10/2021 0000 13134 250 Foiha de Pagamento 4.899 1540.17 0
20/10/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 102.001 11.00 D

104 4622 013101858000120 SINDICATO DOS
20/10/2021 0000 13113 3‘10 Tar DOC/TED EletIOnico 852.931.200.321799 10.5 D

Cobranga refemnte 20/10/2021
20/10/2021 0000 13113 170 Tar Fag Salér Créd Coma 85233121305013.1213 3.30 9‘

Cobranga referente 20/10/2021
20/10/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Santa 852.931.200.503.121 13.60 D

Cobranga referente 20/10/2021
20/10/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salér Cred Coma 052331200503122 13,40 C

Cobranga referents 20/10/2021
20/10/2021 ‘ 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 352.931.200.503.123 2,65 D

0011a referente 20/10/2021 .
20/10/2021 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 852.931.200.503JZ4 8.34 0'

Cobranga refereme 20/10/2021
20/10/2021 W00 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 852.931.200.503.135‘ 2.6? D

Cobranga referents 20/10/2021

1 of2 26/11/2021 09:2
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20/10/2021 0000 13113170 Tar Fag Salér Créd Conta 882.930.800.015.240 30.50 B
Cobra/v.2 referente 11/10/2021

20/10/2021 0000 13113 170‘Tar Lib/Ant Float Pg Sal 8823303000152“ “.93 D
Cobranga referente 11/10/2021

20/10/2021 0000 13013 240 Déb autorizado em Conn 43.968 1,100.00 0
DIARIO OFICIAL MUNICIPIOS

20/10/2021 0000 00000 855 BB CF Automation 8 P 70 14066.35 C 0.00 C
22/10/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.129.000.027525 200.00 2)

22/10 0129 27626-X SANDRA FREITAS
22/10/2021 0000 00000 855 BB CF Automation 3 P . , .70 200.00 C 0.00 C
25/10/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 550.252.000.025.996 $00.00 3

- - 25/100252 25996-9 OTACILIO C BR!
25/10/2021 ‘0129 99015 470 Transfarénoia enviada 553.178.000.035.994 350.00 B

25/10 3178 35994—7 A 0 8 SOFTWARE
25/10/2021 0129 99015 470 Transferéncia enviada 554.249.000.089.888 300.00 5

25/10 4249 89886-0 STS INFORMATIC “
25/10/2021 0000 13105 393 TED TransfiE/etrDisponiv 102.501 060.00 B

237 5806 007700329000104 ANTONiO BARBO
25/10/2021 0000 13105 375 lmpostos 102502 9.45733 D

GPS - CODIGO DE BARRAS
25/10/2021 0000 13105 375 inmost/as 102.503 224.25 0

FGTS ARRECADACAO GRF
25/10/2021 0000 131 13 310 Tar DOC/TED Elatrénieo 362381.200.037.354 10.45 a

Cobmnga referente 25/10/2021
25/10/2021 0000 00000 855 BB CF Automafico S P 70 '1 1202.54 6 0.00 G27/10/2021 0000 13105 393 TED TmnsIetnDisponiv 102.701 105,00 0

104 0599 00198693700014!) F. J. DE QLN
27/10/2021 0000 13113 310 Tar DOC/FED Elsi/mica 88300130018019? 10.45 1'3

Cobranga referents 27/10/2021
27/10/2021 0000 00000 855 83 CP Automation 8 P 70 115.45 C 0.001331/10/2021 0000‘ 00000 999 S A L D 0 0.00 C

0552210c

Tmnsagéo efpmada cam suoesso par. JBQSSQSBHERLENE M CABOOSO. ‘
Sen/190 ‘de Atendimento a0 Conmeor - SAC 0000 729 0722 Ouvidbria BB 0800 729 5873

Para deficients audifivos 0800 729 0088

26/11/7001 00“?










